simultânea das faturas mensais de água, conforme 
descrição do ANEXO I, em face da Adjudicação do 
Pregoeiro com a empresa:- INFORMATICA DA FONTE 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ. nº 
35.101.847/0001-47, vencedora do item 1 descrito em 
Ata, no valor total de R$ 19.500,00 (dezenove mil e 
quinhentos reais).

Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO 
à assinatura do Contrato e despesas decorrentes, 
observadas as normas legais e regulamentadas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições 
legais pertinentes.

Fica a empresa acima devidamente convocada para